
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.10.2024   № 815 

г. Мураши  

О проведении спортивного семейного праздника  

«Семейные старты», посвященного Дню отца  

в Мурашинском муниципальном округе 

В связи с празднованием Дня отца в Мурашинском муниципальном 

округе, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 37 Устава муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ Кировской области, на основании 

Единого календарного плана мероприятий по проведению Года семьи в 

Кировской области, утвержденного 31.01.2024 Первым заместителем 

Председателя Правительства Кировской области, Председателем 

организационного комитета по проведению Года семьи в Кировской области 

Д.А. Курдюмовым,  администрация Мурашинского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 20 октября 2024 года с 10.00 до 13.00 в МОБУ ДО 

ДЮСШ г. Мураши спортивный семейный праздник «Семейные старты», 

посвященный Дню отца в Мурашинском муниципальном округе (далее – 

спортивное мероприятие). 

2. Утвердить программу спортивного мероприятия. Прилагается. 

3. Отделу социальной политики: 

3.1. Организовать контроль за проведением спортивного мероприятия 

согласно утвержденной программе.  



  3. Рекомендовать МО МВД России «Мурашинский»: 

3.1. Обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения 

спортивного мероприятия в соответствии с утвержденной программой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

5. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа Кировской области. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, заведующего отделом социальной политики. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации округа                      А.В. Суслов 

Канцелярия
Штамп



 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 

постановлением администрации 

Мурашинского муниципального 

округа  

 от 11.10.2024 № 815 

 

Программа проведения спортивного семейного праздника  

«Семейные старты», посвященного Дню отца  

в Мурашинском муниципальном округе 

 
№ Место 

проведения 
Дата Название 

мероприятия, 

форма проведения 

Количество 

участников 

 

Ответственный 

 1. МОБУ ДО 

ДЮСШ 

 г. Мураши 

 

 

 

20 октября 

2024 года 

 

10.00 - 13.00 

 

 

 

 

 

 

Спортивный 

семейный праздник 

«Семейные 

старты» 

150 Заместитель 

главы 

администрации 

муниципальног

о округа, 

заведующий 

отделом 

социальной 

политики   

                     

Е.Ю. Ткач 

 

 

 

 

_______________ 

 


